ВЫСОКОРАМЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
 ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва
Р Е Ш Е Н И Е
28.09.2018

 № 10 /48
с.Высокораменское
О принятии имущества в казну

Высокораменского сельского поселения
Руководствуясь ст. 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст.ст. 40, 41 Устава Высокораменского сельского поселения Шабалинского муниципального района Кировской области, решением Высокораменской сельской Думы от 19.09.2006 г. № 9/65 «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Высокораменского сельского поселения», решением Высокораменской сельской Думы от 17.11.2008 г.  № 6/43 «О Положении о порядке управления муниципальным имуществом, составляющим казну Высокораменского сельского поселения», Высокораменская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Принять в муниципальную казну Высокораменского сельского поселения Шабалинского муниципального района Кировской области муниципальное имущество согласно списку (прилагается).

 2. Бухгалтерии администрации Высокораменского сельского поселения Шабалинского муниципального района Кировской области включить в реестр муниципальной казны Высокораменского сельского поселения Шабалинского муниципального района Кировской области указанное в списке имущество и осуществить его учет в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

4. Настоящее решение опубликовать в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Высокораменского сельского поселения Шабалинского района Кировской области и разместить на официальном сайте администрации Высокораменского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

Высокораменское сельское поселение                                С.С. Добровольский
Приложение №1

УТВЕРЖДЕНО

Решением Высокораменской сельской Думы

от 28.09.2018 № 10/48
Список муниципального имущества

для принятия в казну Высокораменского сельского поселения
	Наименование имущества
	Реестровый номер
	Место расположения
	Характеристики
	Балансовая стоимость руб.

	Скважина
	4862
	С. Высокогорье в 300 м Ю-В села
	Год постройки 1977, глубина скважины 96 м.,
	0,00

	Водопровод
	4863
	С. Высокогорье ул. Д. Карсакова, ул. Лесная, ул. Молодежная, ул. Школьная
	Протяженность 3 км, материал метал, пластик, количество колонок 6.
	0,00

	Статуя юноши
	4864
	На территории бывшей школы в д.Содом, ул.Школьная, д.4
	Год создания 1986;
материал бетон, металл;

цвет серебристый
	0,00

	Статуя девушки
	4865
	На территории бывшей школы в д.Содом, ул.Школьная, д.4
	Год создания 1986;

материал бетон, металл;

цвет серебристый
	0,00